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FEBRERO 2023

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-001 VOLTEO ISUZU 2020 6 JAANPR71FL7100173S019185 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-007 VOLTEO ISUZU 2020 6 JAANPR71FL7100100S019136 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-008 VOLTEO ISUZU 2020 6 JAANPR71FLL7100255S019211 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-011 VOLTEO ISUZU 2016 6 JAANPR7100061 S017306 PROPIO LONA

Foto

ROTULACIÓN DE VEHÍCULOS DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE URBALUZ



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-014 VOLTEO ISUZU 2022 6 JAANPR71FN7100271S021260 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-016 VOLTEO ISUZU 2020 6 JAANPR71FN7100271S019204 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-018 VOLTEO ISUZU 2023 6 S021551 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-020 VOLTEO ISUZU 2019 6 JAANPR71FK100156S018702 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-023 VOLTEO ISUZU 2015 6 JAANPR71FF7100251SO17024 PROPIO LONA

Foto



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-027 VOLTEO ISUZU 2014 5 KMCGK17FPEC234327S015049 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-028 VOLTEO ISUZU 2018 6 JAANPR7J7100145 S018035 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-035 VOLTEO HINO 2015 5 JHHTFJ3H00K003601S017091 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-036 VOLTEO HINO 2015 5 JHHTFJ30K003642 S017092 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-045 VOLTEO ISUZU 2020 6 JAANPR71FL7100252S019206 PROPIO LONA

Foto



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-046 VOLTEO 2016 5 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-056 VOLTEO 2016 5 FE83CCA58232 S017328 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-076 VOLTEO 2013 6 JAANPR71FD7100127S015039 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-081 VOLTEO DAIHATZU 2010 6 JDA00V11800084827S015821 PROPIO LONA

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-017 VOLTEO DAIHATZU 2018 5 JDA00V118000795555S016101 PROPIO LONA

Foto



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-015 VOLTEO ISUZU PROPIO LONA

Foto

Lic. Ana Carina Liz

NOTA: 
F-017
F-076
F-081
F-027
LOS CAMIONES ENUMERADOS ARRIBA EN ESTE MOMENTO NO ESTAN TRABAJANDO, DEBIDO A QUE SOLO SE UTILIZAN EN CASO DE QUE 
OTRO CAMION ESTE DAÑADO, POR TAL MOTIVO NO TIENEN LA LONA PUESTA, ESTAS SON COLOCADAS CUANDO SON UTILIZADOS PARA 
ASI EVITAR DERRAME DE RECIDUOS, DE IGUAL MANERA EN LAS FOTO SOLO APARECEN LOS CAMIONES QUE TRABAJAN DIARIO TENEMOS 
OTROS CAMIONES QUE SOLO LO USAMOS DE SOPORTE YA QUE NUESTRA FLOTILLA VEHICULAR ES BIEN AMPLIA.



FEBRERO 2023

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-002 COMPACTADOR MACK 2001 15 TON 1M2AC07C61M003924 L286497 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-005 COMPACTADOR MACK 2001 15 TON 1MK2AC07C61M004281L303649 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-029 COMPACTADOR MACK 2003 15 TON 1MA2C07CX3M007087 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-041 COMPACTADOR INTERNATIONAL 2002 12 TON 1HTSCAAN92H407063 PROPIO CERRADO

Foto

ROTULACIÓN DE VEHÍCULOS DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE URBALUZ



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-043 COMPACTADOR MACK 2000 12 TON 1M2AC1M004340 L303674 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-055 COMPACTADOR HINO 2006 12 TON 5PVNE8JTX62S50213 L407753 PROPIO CERRADO 

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-065 COMPACTADOR MACK 2023 14 TON 1M2AC07C11M004348 L303651 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-068 COMPACTADOR GMC 2006 12 TON IGDP8C1C56F418170 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-069 COMPACTADOR MACK 2000 14 TON 1M2AC07CX3M007221 PROPIO CERRADO

Foto



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-077 COMPACTADOR MACK 2002 14 TON 1HTMKAAN82H528369 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-079 COMPACTADOR MACK 2015 14 TON 1M2AC070K3M007266 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-082 VOLTEO HINO 2015 14 TON JHHTFJ30K003642 S017092 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-093 VOLTEO ISUZU 2020 14 TON JAANPR71FL7100252 S019206 PROPIO CERRADO

Foto

Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-095 VOLTEO 2016 14 TON PROPIO CERRADO

Foto



Ficha Tipo de Vehículo Marca Año Capacidad No. Chasis Placa Condición de tenencia Condición de cerrado

F-097 COMPACTADOR MACK 2009 15 TON 1HTMMAAN29H146889 PROPIO CERRADO

Foto

Lic. Ana Carina Liz

NOTA:
F-041
F-043
F-068
F-097
F-098
LOS CAMIONES ENUMERADOS ARRIBA NO ESTAN LABORANDO EN ESTE MOMENTO PORQUE LES ESTAN HACIENDO 
REPARACIONES.



ESTADO TENENCIA CERRADO/ 

(OPERACION (PROPIO- ABIERTO CON LONA/

REPARACION- ALQUILADO-  ABIERTO SIN LONA

-SIN USO) PRESTADO)

1 135 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02C8AM003590 CERRADO 

2 136 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02CSAM004177 CERRADO 

3 137 CAMION COMPACTADOR MACKTRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02CXAM003624 CERRADO 

4 139 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 9BM958076HB046325 CERRADO 

5 141 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AUO4CX9M002353 CERRADO 

6 142 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 9BM958076HB045924 CERRADO 

7 143 CAMION COMPACTADOR MACK 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU04C89M002352 CERRADO 

8 145 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD53MN005029 ABIERTO CON LONA/

9 146 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD5XKN005168 ABIERTO CON LONA/

10 147 CAMION COMPACTADOR PEQUEÑOINTERNACIONAL 6 TONELADAS (OPERACION PROPIO IHTMKAAN27H412737 CERRADO 

11 148 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD5XMN005030 ABIERTO CON LONA/

12 150 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02C6AM004155 CERRADO 

13 151 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02C1AM004130 CERRADO 

14 152 CAMION ROLL-OFF MACK TRUCKS 24-30 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2P324C63M066292  ABIERTO SIN LONA

15 153 CAMION COMPACTADOR MACK 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C98M002066 CERRADO 

16 154 CAMION ROLL-OFF FREIGHTLINER 24-30 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FVMBGA883HK67566 ABIERTO CON LONA/

17 155 CAMION DOBLE GUIA MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02CBAM003890 CERRADO 

18 156 CAMION DOBLE GUIA MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C38M001107 CERRADO 

19 157 CAMION COMPACTADOR FREIGHTLINER 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FV46VYB2XLA13213 CERRADO 

20 161 CAMION VOLTEO CDW SINOTRUK 4.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO L5VA3CD81KT001765 ABIERTO CON LONA/

21 163 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD52MN005278 ABIERTO CON LONA/

22 164 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD50MN005280 ABIERTO CON LONA/

23 165 CAMION VOLTEO FORLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD54MN005282 CERRADO 

24 166 CAMION COMPACTADOR FREIGHTLINER 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FVHCYDC07HX56277 CERRADO 

25 170 CAMION COMPACTADOR CDW SINOTRUK 4.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO LJVA86D86KY004505 ABIERTO CON LONA/

26 171 CAMION COMPACTADOR FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD52MN005279 ABIERTO CON LONA/

27 174 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD50MN005727 ABIERTO CON LONA/

28 175 CAMION COMPACTADOR STERLING COND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO 49EHBVCY64RM24908 CERRADO 

29 177 CAMION COMPACTADOR MACK 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AUOACX9M02398 CERRADO 

30 180 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AC0722M005803 CERRADO 

31 186 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C69M002480 CERRADO 

32 191 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 10 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1FVAC3DJ87HY07638 CERRADO 

33 200 CAMION COMPACTADOR ISUSU 3.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO NPR72G7401263 CERRADO 

OTROS EQUIPOS

ALQUILADOS

34 144 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C2CM006472 CERRADO/ 

35 149 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C8AM004173 CERRADO/ 

36 159 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C0CM006440 CERRADO/ 

37 160 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU04CX9M002367 CERRADO/ 

38 167 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C7CM006399 CERRADO/ 

39 168 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AUD2CXAM004417 CERRADO/ 

40 188 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C4M005565 CERRADO/ 

41 189 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C1AM003530 CERRADO/ 

42 191 CAMION COMPACTADOR MACK 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02CXDM007791 CERRADO/ 

135 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02C8AM003590 CERRADO 

CHASIS

COMPANIA DE LIMPIEZA URBANA, SRL
(COMLURSA)

SANTIAGO

FORMULARIO REGISTRO EQUIPOS DE RECOLECCION Y TRANSPOTE DE RESIDUOS

FO-DPYDI-DAU-RTR-001

N0 FICHA DESCRIPCION MARCA CAPACIDAD

COMPANIA DE LIMPIEZA URBANA, SRL
(COMLURSA)

SANTIAGO



136 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02CSAM004177 CERRADO 

137 CAMION COMPACTADOR MACKTRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02CXAM003624 CERRADO 

139 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 9BM958076HB046325 CERRADO 

141 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AUO4CX9M002353 CERRADO 



142 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 9BM958076HB045924 CERRADO 

143 CAMION COMPACTADOR MACK 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU04C89M002352 CERRADO 

145 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD53MN005029 ABIERTO CON LONA/

146 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD5XKN005168 ABIERTO CON LONA/



147 CAMION COMPACTADOR PEQUEÑOINTERNACIONAL 6 TONELADAS (OPERACION PROPIO IHTMKAAN27H412737 CERRADO 

148 CAMION VOLTEO FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD5XMN005030 ABIERTO CON LONA/

150 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02C6AM004155 CERRADO 

151 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU02C1AM004130 CERRADO 

152 CAMION ROLL-OFF MACK TRUCKS 24-30 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2P324C63M066292  ABIERTO SIN LONA



153 CAMION COMPACTADOR MACK 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C98M002066 CERRADO 

154 CAMION ROLL-OFF FREIGHTLINER 24-30 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FVMBGA883HK67566 ABIERTO SIN LONA/

155 CAMION DOBLE GUIA MACK TRUCKS 17 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1M2AU02CBAM003890 CERRADO 

156 CAMION DOBLE GUIA MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C38M001107 CERRADO 



157 CAMION COMPACTADOR FREIGHTLINER 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FV46VYB2XLA13213 CERRADO 

161 CAMION VOLTEO CDW SINOTRUK 4.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO L5VA3CD81KT001765 ABIERTO CON LONA/

163 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD52MN005278 ABIERTO CON LONA/

164 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD50MN005280 ABIERTO CON LONA/

165 CAMION VOLTEO FORLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD54MN005282 CERRADO 



166 CAMION COMPACTADOR FREIGHTLINER 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO 1FVHCYDC07HX56277 CERRADO 

170 CAMION COMPACTADOR CDW SINOTRUK 4.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO LJVA86D86KY004505 ABIERTO CON LONA/

171 CAMION COMPACTADOR FORDLAND 12-15 TONELADAS OPERACION PROPIO LVBDCJD52MN005279 ABIERTO CON LONA/

174 CAMION COMPACTADOR FORLAND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO LVBDCJD50MN005727 ABIERTO CON LONA/

175 CAMION COMPACTADOR STERLING COND 12-15 TONELADAS REPARACION- PROPIO 49EHBVCY64RM24908 CERRADO 



177 CAMION COMPACTADOR MACK 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AUOACX9M02398 CERRADO 

180 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AC0722M005803 CERRADO 

186 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17 TONELADAS OPERACION PROPIO 1M2AU04C69M002480 CERRADO 

191 CAMION COMPACTADOR MERCEDES BENZ 10 TONELADAS REPARACION- PROPIO 1FVAC3DJ87HY07638 CERRADO 



200 CAMION COMPACTADOR ISUSU 3.5 TONELADAS REPARACION- PROPIO NPR72G7401263 CERRADO 

144 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C2CM006472 CERRADO/ 

149 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C8AM004173 CERRADO/ 

159 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C0CM006440 CERRADO/ 

160 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU04CX9M002367 CERRADO/ 

CAMIONES ALQUILADOS



167 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C7CM006399 CERRADO/ 

168 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AUD2CXAM004417 CERRADO/ 

188 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C4M005565 CERRADO/ 

189 CAMION COMPACTADOR MACK TRUCKS 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02C1AM003530 CERRADO/ 

191 CAMION COMPACTADOR MACK 17-20 TONELADAS OPERACION ALQUILADO- 1M2AU02CXDM007791 CERRADO/ 



NOTA:

EN CASO DE LOS VEHICULOS DE RECOLECCION QUE ESTEN SIN LONA EN ESTE REPORTE SE DEBE A QUE LAS FOTOS FUERON TOMADAS EN EL PARQUEO DE LA 

INSTITUCIÓN, PERO SIEMPRE QUE SE LLENAN SE LES COLOCA SUS LONA PARA EVITAR DERRAME DE RESIDUOS A LAS VIAS PUBLICAS, TOMAMOS UNA FOTO DE 

MUESTRA DE UNA DE LAS LONAS UTILIZADAS.
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